
KALENDAR NATJECANJA ZA SEZONU 2017./2018. 

 

 

PRVENSTVA HRVATSKE 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE/KE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.7.2017.  -  KRAJ SEZONE  2016./2017. 

22.7.2017. –ŽDRIJEB HBL 2017./2018. 

25.7.-4.8.2017.-PRIJELAZNI ROK 

9.7.-18.8.2017. –PERIJOD ZA REGISTRACIJU IGRAČA 

19.8.2017. POČETAK SEZONE 2017./2018. 

 

KUP HRVATSKE – seniori i seniorke 8.7.2017. 

KADETI 
5.- 9.7.2017. 

Sve discipline 

JUNIORKE 
19. - 23.7.2017. 

Sve discipline 

JUNIORI 
19. - 23.7.2017. 

Sve discipline 

28.-29.10.2017. 
PH SENIORKE  
Krug i precizno izbijanje 

11.-12.11.2017. 
PH SENIORKE 
Par klasično i štafetno izbijanje 

25.-26.11.2017. 
PH SENIORKE 
Pojedinačno klasično i brzinsko izbijanje 

16.-17.12.2017. 
PH SENIORI 
bližanje i izbijanje u krug 

9.-10.12.2017. 
PH SENIORI 
Par klasično i precizno izbijanje 

2.-3.12.2017. 
PH SENIORI 
pojedinačno klasično 



HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 

1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. HRVATSKE BOĆARSKE LIGE- SJEVER I JUG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOLA I. HBL 

1. KOLO 7.10.2017. 

2. KOLO 14.10.2017. 

3. KOLO 21.10.2017. 

4. KOLO 28.10.2017. 

5. KOLO 4.11.2017. 

6. KOLO 11.11.2017. 

7. KOLO 18.11.2017. 

8. KOLO 25.11.2017. 

9. KOLO 2.12.2017. 

10. KOLO 20.01.2018. 

11. KOLO 27.1.2018. 

12. KOLO 3.2.2018. 

13. KOLO 10.2.2018. 

14. KOLO 17.2.2018. 

15. KOLO 24.2.2018. 

16. KOLO 3.3.2018. 

17. KOLO 10.3.2018. 

18. KOLO 17.3.2018. 

KOLA II. HBL - sjever II. HBL - jug 

1. KOLO 9.9.2017. 7.10.2017. 

2. KOLO 16.9.2017. 14.10.2017. 

3. KOLO 23.9.2017. 21.10.2017. 

4. KOLO 30.9.2017. 28.10.2017. 

5. KOLO 7.10.2017. 4.11.2017. 

6. KOLO 14.10.2017. 11.11.2017. 

7. KOLO 21.10.2017. 18.11.2017. 

8. KOLO 7.4.2018. 25.11.2017. 

9. KOLO 14.4.2018. 2.12.2017. 

10. KOLO 21.4.2018. 20.01.2018. 

11. KOLO 28.4.2018. 27.1.2018. 

12. KOLO 5.5.2018. 3.2.2018. 

13. KOLO 12.5.2018. 10.2.2018. 

14. KOLO 19.5.2018. 17.2.2018. 

15. KOLO 26.5.2018. 24.2.2018. 

16. KOLO 2.6.2018. 3.3.2018. 

17. KOLO 9.6.2018. 10.3.2018. 

18. KOLO 16.6.2018. 17.3.2018. 



3. HRVATSKE BOĆARSKE LIGE-DUBROVNIK-NERETVA, ISTRA-PRIMORJE, SREDNJA –

DALMACIJA, ZAGREB-SLAVONIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izvršni odbor HBS-a od 14.1.2017. i 11.3.2017. 

 

KOLA III. HB LIGE III. HBL-Zagreb-slavonija 

1. KOLO 10.9.2017. 3.9.2017. 

2. KOLO 17.9.2017. 10.9.2017. 

3. KOLO 24.9.2017. 17.9.2017. 

4. KOLO 1.10.2017. 24.9.2017. 

5. KOLO 8.10.2017. 1.10.2017. 

6. KOLO 15.10.2017. 8.10.2017. 

7. KOLO 22.10.2017. 15.10.2017. 

8. KOLO 8.4.2018. 15.4.2018. 

9. KOLO 15.4.2018. 22.4.2018. 

10. KOLO 22.4.2018. 29.4.2018. 

11. KOLO 29.4.2018. 6.5.2018. 

12. KOLO 6.5.2018. 13.5.2018. 

13. KOLO 13.5.2018. 20.5.2018. 

14. KOLO 20.5.2018. 27.5.2018. 

15. KOLO 27.5.2018. 3.6.2018. 

16. KOLO 3.6.2018. 10.6.2018. 

17. KOLO 10.6.2018. 17.6.2018. 

18. KOLO 17.6.2018. 24.6.2018. 

KOLO HŽBL  

1. KOLO 8.9.2017. 

2. KOLO 15.9.2017. 

3. KOLO  22.9.2017. 

4. KOLO 29.9.2017. 

5. KOLO 6.10.2017. 

6. KOLO 13.10.2017. 

7. KOLO 6.4.2018. 

8. KOLO 13.04.2018. 

9. KOLO 20.04.2018. 

10. KOLO 27.4.2018. 

11. KOLO 4.5.2018. 

12. KOLO 11.5.2018. 

13. KOLO 18.5.2018. 

14. KOLO 25.5.2018. 


